
M18 FCS66GR3-121C
M18 FUEL™ KOTOUČOVÁ PILA KOMPATIBILNÍ S VODICÍ LIŠTOU

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

6,000

Max. hloubka řezání př i 45°
(mm)

5 3

Max. hloubka řezání př i 90°
(mm)

6 8

P růmě r kotouče (mm) 190

P růmě r hř ídele (mm) 3 0

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

5.7 (M18 FB12)

Dodává se 1 x M18 FB12 akumulátor,
M12-18 FC nabíječka, kufr

Obj. č . 4933493492

cz.milwaukeetool.eu

Okružní pila M18 FUEL™ poskytuje výkon pro podélné řezání a
umožňuje udržovat 6 000 otáček za minutu po celou dobu
práce a díky technologii FORGE™ zabudované v této pile
zajišťuje rychlejší řezání - na jedno nabití akumulátoru 12,0 Ah
dokáže nařezat až 700 kusů borovicového hranolu o
rozměrech 90 x 45 mm nebo 64 běžných metrů borovicového
panelu o tloušťce 42 mm.

190mm pilový kotouč s hloubkou řezu 68 mm, umožňující
proříznout 3 OSB desky o tloušťce 22 mm.

Hořčíková patka kompatibilní s vodicími lištami MILWAUKEE®.
To umožňuje uživateli provádět rovné a přesné řezy do desek
a zároveň udržovat stejnou linii řezu pod jakýmkoli úhlem, což
minimalizuje čas potřebný k seřízení.

Odolný kovový závěsný hák pro uspořádání pracovního
prostoru a bezpečnost

Dodává se s naším adaptérem DEK26, který se hodí přímo ke
všem vysavačům MILWAUKEE®.

Integrované LED světlo pro osvětlení pracovního prostoru

Integrovaný prachový fukar udržuje čistou linii řezu

Kapacita úkosu až 50°

Optimalizováno pro použití s akumulátory FORGE™

DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi
akmulátorovými technologiemi. Bezuhlíkový motor
POWERSTATE™ společnosti MILWAUKEE®, akumulátor
REDLITHIUM™ a elektronická inteligence REDLINK PLUS™
poskytují vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™
MILWAUKEE®


